
DODATEK č. 1 ke 

Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb  

 
(dále jen ,,dodatek“) 

 

I. 
Smluvní strany 

 

 

Obchodní firma nebo název: 
Česká republika – Katastrální úřad pro Pardubický 
kraj 

IČ: 00213721 

Bankovní spojení:  

Sídlo / místo podnikání: Čechovo nábřeží 1791, 530 03 Pardubice 

Zastoupena: Ing. Karlem Švarcem, ředitelem 

 (dále jen „Zaměstnavatel“) 
 
 
a 

 
 

MUDr. Ivo Porteš, fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a 
zákona o zemědělství 
se sídlem:                                    náměstí Míru 54/55, Město, 568 02 Svitavy 
IČ:                                                 60120011 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:                                    
telefon:                                     
e-mail:                                               
webové stránky:                               
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

Zaměstnavatel a Poskytovatel uzavřeli dne 25. 4. 2022  Smlouvu o poskytování 
pracovnělékařských služeb (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajišťovat pro 
zaměstnavatele pracovnělékařské služby podle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, a právních předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, od níže uvedeného data, na tomto dodatku č. 1: 

 

 
 

 
 



 
II. 

Předmět dodatku 
 
Předmětem tohoto dodatku smlouvy je smluvní úprava ceny. 

 
 

III. 
Cena  

Smluvní strany se dohodly, že cena dle čl. III, odst. 1 předmětné smlouvy, se mění 
takto: 

 

Položka Název výkonu Cena  

v Kč 

Měrná 
jednotka 

1 
Vstupní, periodická, mimořádná a výstupní 
pracovnělékařská prohlídka, včetně vyhotovení 
lékařského posudku 

765,- za výkon 

2 
Další vybrané pracovnělékařské služby podle článku I. 
písm. b) této smlouvy 

1 274,- 
za každou 
započatou 

hodinu 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem: 1. 4. 2024. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i 
poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem dodatku souhlasí a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

   

V Pardubicích dne: 26. 3. 2024                     Ve Svitavách dne:  

Za zaměstnavatele:                                                      Za poskytovatele: 

 

     

……………………………………….     ………………………………… 

Ing. Karel Švarc      MUDr. Ivo  Porteš 

ředitel         


	



